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XXVI Ogólnopolska Konferencja PolEcho 2025 z 
udziałem Prezesa NRL 

W dniach 25–26 kwietnia 2025 roku w Warszawie odbyła się XXVI Ogólnopolska Konferencja
Asocjacji Echokardiografii Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego – PolEcho 2025, jedno z
najważniejszych wydarzeń naukowych w dziedzinie echokardiografii w Polsce. Tegoroczna edycja
przebiegała pod hasłem „Echa przeszłości – echo przyszłości”, nawiązującym do ciągłości rozwoju
wiedzy medycznej – od dorobku przeszłych pokoleń po nowoczesne technologie kształtujące
przyszłość diagnostyki obrazowej serca.
Podczas uroczystej inauguracji konferencji głos zabrał prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, Łukasz
Jankowski. Podkreślił, jak ważne jest optymistyczne spojrzenie w przyszłość i rozwój nowoczesnych
technologii w medycynie. – Cieszę się, że jako reprezentant środowiska medycznego mogę tu być, 
szczególnie, że bardzo przypadło mi do gustu hasło, pod którym obradujecie, czyli „echa 
przeszłości, echo przyszłości”. Dlatego, że gdyby dziś spytać Polaków, jak widzą przyszłość, to oni 
widzą ją w czarnych barwach. Tymczasem Wy optymistycznie patrzycie w przyszłość – i to jest ta 
bardzo dobra wiadomość. Jednocześnie przyszłość to rozwój nowoczesnych technologii, to 
wyzwanie dla diagnostyki obrazowej, to wyzwanie dla wszystkich tych, którzy się nią zajmują. 
Twórcy AI i twórcy nowoczesnych technologii mówią, że za chwilę to nie kwestie sprzętowe będą 
ograniczać nas, tylko my jako ludzie i nasza percepcja będzie ograniczać technologię. I myślę, że 
tak długo, jak odbywać się będą takie spotkania, tak długo, jak Państwo będziecie wychodzić w 
przyszłość, zdobywać wiedzę i w sposób również krytyczny patrzeć na to, co proponują nam te 
nowoczesne technologie i rozwój techniki, o tyle my jako ludzie nie damy zepchnąć się do 
defensywy a nasi pacjenci będą po prostu zdrowsi – mówił prezes NRL.
W ramach konferencji odbyły się liczne wykłady i panele dyskusyjne z udziałem wybitnych
ekspertów z Polski i zagranicy, sesje warsztatowe, prezentacje przypadków klinicznych oraz sesje
oryginalnych prac naukowych. Uczestnicy mieli również możliwość zapoznania się z nowinkami
technologicznymi w specjalnie przygotowanym hubie technologicznym. Nad najwyższym
poziomem merytorycznym wydarzenia czuwał prof. dr hab. n. med. Piotr Szymański,
przewodniczący Komitetu Naukowego i Organizacyjnego.
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